АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 31

От  28.03.2017г                                               с. Варламово

Предупреждение  и ликвидация чрезвычайных ситуаций, обусловленных весенним половодьем в  2017 году
В связи с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций природного характера и их последствий  в 2017 году                           ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Откорректировать планы действий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций  на период половодья 2017 года
2. Организовать работу по контролю за развитием паводковой ситуации на подведомственной территории.
3. Обеспечить безаварийный пропуск паводковых вод на гидротехнических сооружениях  ( д. Большая Чёрная_)-  ответственный Дементьев Александр Николаевич ( распоряжение № 30 от 27.03.2017г)
4. В срок до 30.03.2017 года разработать и предоставить в ЕДДС график дежурства должностных лиц администрации Варламовского сельсовета на период прохождения весеннего половодья с указанием номеров телефонов.
5. Директору МУП ЖКХ Варламово – В.И. Баринову – обеспечить подъезд к противопожарным водоисточникам.

Глава Варламовского сельсовета :                  /А.В. Приболовец/